
ZARZĄDZENIE NR 133/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 117/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 6 kwietnia 
2021 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Założenie geodezyjnej ewidencji sieci 
uzbrojenia terenu (GESUT) w zakresie sieci kanalizacyjnej w granicach administracyjnych 

m. Suwałki 

Na podstawie art. 19, art. 53 ust. 2, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), § 12 ust. 2 i 4-5 Regulaminu postępowania 
w sprawie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Suwałkach stanowiącego 
załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 18 stycznia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miejskim w Suwałkach, § 5 ust. 1 i § 44 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 99/2020 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz upoważnienia nr 76/2021 z dnia 9 lutego 
2021 r. do pełnienia funkcji kierownika Zamawiającego, zarządzam, co  następuje: 

§ 1. „§ 1 zarządzenia nr 117/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 6 kwietnia 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Założenie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu 
(GESUT) w zakresie sieci kanalizacyjnej w granicach administracyjnych m. Suwałki”, otrzymuje 
brzmienie: 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Założenie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia 
terenu (GESUT) w zakresie sieci kanalizacyjnej w granicach administracyjnych m. Suwałki”, 
w składzie: 

1) Radosław Wysocki  – przewodniczący; 
2) Dorota Zwolińska  – sekretarz; 
3) Dorota Szymańska – członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

   

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 
 
 

Łukasz Kurzyna 

     

Id: D08F9D1E-BC16-404E-9EE6-F64BFD7E45A1. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


